

Franz Veit Nordic A/S

Lokesvej 88, 7800 Skive

CVR-nr. 27 02 62 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6.22



Anders Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Franz Veit Nordic A/S Lokesvej 88 7800 Skive CVR-nr.: 27 02 62 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Kristian Worsøe, Formand Rainer Josef Buld Günther Hans Eckert
Direktion	Günther Hans Eckert Ilse Laursen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med papirvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	655.580	600.343
1 Personaleomkostninger	-741.337	-679.895
Driftsresultat	-85.757	-79.552
Andre finansielle indtægter	112.600	124.572
Øvrige finansielle omkostninger	-7.448	-5.375
Resultat før skat	19.395	39.645
2 Skat af årets resultat	-4.444	-8.932
Årets resultat	14.951	30.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.951	30.713
Disponeret i alt	14.951	30.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	474.828	467.599
Varebeholdninger i alt	474.828	467.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.740	491.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.040	56.524
Tilgodehavende selskabsskat	26.624	15.068
Periodeafgrænsningsposter	9.014	9.014
Tilgodehavender i alt	671.418	572.385
Likvide beholdninger	875.267	1.047.221
Omsætningsaktiver i alt	2.021.513	2.087.205
Aktiver i alt	2.021.513	2.087.205

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		974.003	959.052
Egenkapital i alt		1.474.003	1.459.052
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.796	53.844
Anden gæld		497.714	574.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.510	628.153
Gældsforpligtelser i alt		547.510	628.153
Passiver i alt		2.021.513	2.087.205

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	959.052	1.459.052
Årets overførte overskud	0	14.951	14.951
	500.000	974.003	1.474.003

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	704.874	643.629
Pensioner	29.720	29.720
Andre omkostninger til social sikring	6.743	6.546
	741.337	679.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.444	8.932
	4.444	8.932